Bl e

CITTA’ DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. /52 | OGGETTO: Commissione per il Risanamento ed il recupero edilizio dei Centri
Storici. Nomina dei componenti di cui al punto g) dell’art. 4 della Lr.

ile 1981 n. 61.
![)atafe_ SET. 201 11 aprile 1 n. 61

Dimostrazione della disponibilitd dei fondi:
Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per

Funz. Serv. Interv.

Addi [l Ragioniere Capo

.......................................................

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE s
[l Dirigente

Ragusa, i 16.09.2011 e 3 OO SO

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE
1l Responsabile di Ragioneria

-
e

Per I"assunzione dell impegno di spésa, si attesta la regolare copertura fiffanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/ 12 , 1.142, recepito dalla L.R. n.48/9%.

/ I Re/si)onsabile del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui aIl’ogL 440 sotto il protilo della sua
fegittimita.

Ragusali 16.09.2011




IL SINDACO

Vista la L. n.61/81 recante norme per il risanamento ed il recupero del centro storico di tola e di alcuni
quartiert di Ragusa, il cui art.4 prevede la costituzione di unt’apposita Commissione:

Considerato che ai sensi del penuitimo comma del citato art.d dells Lr, n.61/81, come modificato
dail’art. 14 della Lr. n.40 del 21.4.1995, gli esperti in materia urbanistica ed in storia deil’arte, designati da
clascun gruppo  consiliare rappresentato al Comune di Ragusa, cessano dalle funzioni alf atto
dell’insediamento del nucvo Consiglio Comunale;

Ritenuto che a seguito delle elezioni amministrative del 29-30 maggio 2011, occorre provvedere alla
nomina dei nuovi componenti in sostituzione di quelli decaduti;

Visto Uart.4 della Ly, 20 agosto 1994 n.32 che atiribuisce alla competenza esciusiva del Sindaco tutte le
nomine, le designazioni e le revoche attribuite dalla vigente legislazione nazionale e regionale ai Comuni,
con esclusione delle competenze dei Consiglio Comunali, secondo quanto espressamente chiarito al
comma 2 del citato art.4 della surriferita Lt n.32/94;

Ritenuto che 1 gruppi consiliari presenti in Consiglio Comunale, a seguito delle elezioni anzidette sono
nove, aventi la denominazione specificata accanto al nominativo da ciascuno di essi designato per iscritto,
il tutto come riportato nel dispositive del presente atto:

Vista ia nota . 70590 del 3 agosto 2011 con la quale si sollecitano i gruppi consiliari a comunicare il
nominative del proprio componente in seno alla Commissione in oggetto;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Visti { pareni favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolaritd tecnica ed il parere di
legittimita reso dal Segretario Generale:
DETERMINA

i} Nominare, quali componenti della Commissione per il Risanamento ed ii recupero edilizio dei

Centri Storict di cui al punto g) dell’art.4 deila Lr. n.61/81 e successive modifiche ed integrazioni,
le seguenti persone:

PER IL GRUPPO CONSILIARE P.D.L.

ing. Mezzasalma Carmelo nato a Ragusa il 13.11.1972 ed ivi residente in via Mongibello, n.155

PER I GRUPPO CONSILIARE RAGUSA GRANDE DI NUOVO

Geom. La Cognata Vuca nato a Ragusa il 15.09.1976 ed ivi residente via Duca d’Aostan.71/b

PER IL GRUPPO CONSILIARE LD.V.

Arch. Azzone Flena nata 2 Ragusa il 04.09.1979 ed ivi residente in via della Quercia n, 48

PER FL GRUPPO CONSILIARE DIPASQUALE SINDACG

Sig. Distefano Gluseppe nato a Ragusa il 26.10.1947 ed 1vi residente in via B, Cilea, n.42




PER L GRUPPO CONSILIARE, PARTITO DEMOCRATICO

Stg. Avola Salvatore nato a Ragusa i} 09.02.1974 ed ivi residente in via Anfuson. §

PERIL GRUPPO CONSILIARE MOVIMENTO PER L’AUTONOMIA

Sig. Blanco Donato nato a Ragusa il 18.04.1566 ed ivi residente in ¢.s0 V.Veneto n. 556

PER IL GRUPPO CONSILIARE P.LD.

Ing. Arezzo Giuseppe nato a Ragusa '] gennaio 1950 ed ivi residente in corso XXV Aprile, n. 12,

PERIL GRUPPO CONSILIARE MOVIMENTO CITTA®
Arch. Bartolotta Daniela, nata a Ragusa il 10 giugno 1965 ed ivi residente in via Cap. Bocchieri n. 29;

PER IL GRUPPO CONSILIARE U.D.C.

Dott. Giannone Giovanni nato a Ragusa il 3 novembre 1964 od ivi residente in via Gelone n. 9

All. designazioni ¢ curriculum

GV




?%@m‘mscrigm messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata attissa aii“‘;;%ﬁm
\\v /f[

if’z*ezéi?%«ig} i 8 al ... R GILAE. ...... per quindici giorni copgecutivi.

Ragusa. I,

,/{‘
y

it %‘EESSO CO’VEUNAI E

Certifico che, contestualmente all’affissione all>Albo, la determinazione ¢/5tata trasmessa in copia al
™\ ;g p

Presidente del Consiglio, ai\%vc‘}gisi del 3° comma dell’art.8 deila L.R. }{%959?

Ragusa, I . g-SER3Hh-n
® 1 %EGRE"{AREO GENERALE
N et
ARy s

il sottoscrifto messo comunale attesta che copﬁa ezie}{a presente determinazione € rimasta atfissa all’Albo

Pretorio per quindict giorm consecutivi dal .. g § %% §§§§ .ol

........................................

Ragusa, H i,
\ IL MESSG COMUNALE

Cert;ﬁcaﬁé di avvenuta pubblicazione della determmazmne

Vista I Attestazione deiﬁwsw comunale, certifico che la presente determmazzone ¢ stata atfissa all”’ Albo

o Vo L4 SEE ,
Pretorio di questo C,émune 1 ZIOTNO.covee e ad € rimasta affissa per quindiqg giomi consecutivi
decorrenti dal ... %%@@3 ....... senza opposizione.
Ragusa, B...& i
IL SEGRETARIO GENERALE
_jf;f/ ----------------------------------------------------------------
if/f

gyﬁ ..............

g z """""" it et

Rage



